

皓宸医疗科技股份有限公司关于公司及子公司部分银行账户被冻结及子公司部分银行账户解除冻结的公告

截至本公告披露日,上述银行账户被冻结的资金余额合计5,000,236.66元,占公司最近一期经审计净资产的0.89%。公司主要通过控股公司广东德伦医疗集团有限公司及全资子公司吉林永大电气开关有限公司开展口腔医疗服务业务...

截至本公告披露日,上述银行账户被冻结的资金余额合计5,000,236.66元,占公司最近一期经审计净资产的0.89%。公司主要通过控股公司广东德伦医疗集团有限公司及全资子公司吉林永大电气开关有限公司开展口腔医疗服务业务...

皓宸医疗科技股份有限公司2023年半年度业绩预告

一、本期业绩预告情况
业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
2. 预计业绩情况:扭亏为盈/同向上升/双向同降

上海海优威新材料股份有限公司关于不向下修正“海优转债”转股价格的公告

重要内容提示:
●截至本公告披露日,上海海优威新材料股份有限公司(以下简称“公司”)股价已触发“海优转债”转股价格向下修正条款。
●经公司第三届董事会第三十六次会议审议通过,公司董事会决定本次不向下修正转股价格...

安徽华塑股份有限公司5%以上股东集中竞价减持股份进展公告

重要内容提示:
●大股东持股的基本情况:
本次减持计划实施前,安徽皖投工业投资有限公司(以下简称“皖投工业”)持有安徽华塑股份有限公司(以下简称“公司”)股份451,484,115股,占公司总股本的12.87%。
●集中竞价减持计划的进展情况:
2023年6月23日,公司披露《安徽华塑股份有限公司关于持股5%以上股东集中竞价减持股份计划公告》(公告编号:2023-013)...

减持股份的若干规定》(上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则)等相关法律法规、部门规章及规范性文件等有关规定,皖投工业将严格按照规定进行股份减持,并及时履行信息披露义务。

安徽华塑股份有限公司2023年半年度业绩预告

重要内容提示:
●本期业绩预告适用于净利润为负值的情形
●安徽华塑股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为-3,882.72万元至-5,717.28万元...

新疆大全新能源股份有限公司关于首次公开发行股票限售股上市流通公告

重要提示:
●本次上市流通的战略配售股份数量为6,000,000股,占新疆大全新能源股份有限公司(以下简称“公司”)股本总数的0.2807%。
●公司确认,本次上市流通的限售股均为该限售期内的战略配售股份,对应限售期为自公司股票上市之日起24个月。
●本次限售股上市流通日期为2023年7月24日。(因2023年7月22日为非交易日,故顺延至下一交易日)
一、本次上市流通的限售股类型
经中国证券监督管理委员会《关于同意新疆大全新能源股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》(证监许可〔2021〕2110号),公司首次向社会公开发行股票人民币普通股(A股)30,000万股...

苏州晶方半导体科技股份有限公司2023年半年度业绩预告

重要内容提示:
1. 苏州晶方半导体科技股份有限公司(以下简称“公司”)财务部初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为7,000万元至9,000万元,同比增长57.57%至62.22%。
2. 扣除非经常性损益后,预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为约6,500万元至7,300万元,同比下降57.57%至62.22%。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况:1. 经公司财务部初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为7,000万元至9,000万元,与上年同期相比,下降8.11%至63.26%...

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司2023年半年度业绩预告

重要内容提示:
(一)在地缘政治博弈、贸易逆全球化背景下,全球经济发展面临越来越多的不确定性与挑战,市场预期与消费者信心低迷,使得以手机为代表的消费电子市场需求持续疲软,行业同时还面临去库存和供应链重组的压力与困扰,对公司整体封装业务带来不利影响。
(二)公司持续加大技术创新、工艺的开发和研发投入,针对车规半导体、人工智能、AR/VR等不断变化的创新需求,聚焦车载摄像头封装、MEMS封装、微型光学器件、功率器件等方向持续加大研发投入力度与知识产权布局。
(三)公司持续推进国际先进技术与管理协同,2022年底进一步加大对以色列VisiC公司的投资以来,不断推进战略合作、业务协同与管理整合。VisiC公司作为全球领先的第三代半导体GaN(氮化镓)器件设计公司,正积极与国际知名汽车厂商合作,共同开发800V及以上高功率主动逆变器模块,为新能源汽车提供更高转换效率、更小模块体积和更高可靠性的功率器件产品,由于其处于产品开发与验证投入阶段,影响了公司的投资收益。
四、风险提示
公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。
苏州晶方半导体科技股份有限公司董事会
2023年7月15日

京东方科技集团股份有限公司2023年半年度业绩预告

重要内容提示:
二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未经会计师事务所预审计,公司就本次业绩预告与会计师事务所进行了预沟通,会计师事务所对本次业绩预告方面不存在分歧。
三、业绩预告原因说明
1. 报告期内,公司深入贯彻实施“十四五”战略规划,以全面深化改革助推高质量发展,持续做强项目履约和市场化开发,销售收入较上年同期有所增长。同时,公司采取一系列措施优化内部管理,加强降本增效的实践能力,促进产品效益改善。
2. 报告期内,公司主要围绕以高性能显示模组研发、研发费用同比增加91,429万元;
3. 报告期内,公司计提的信用减值损失和资产减值损失同比增加91,588万元;
4. 公司本部上半年度(2022年下半年度)因以前年度可抵扣亏损在该期间弥补,且公司预计未来期间能够获得足够用于抵扣暂时性差异的应纳税所得额,因此,根据企业会计准则规定,公司于上年同期确认了可抵扣暂时性差异递延所得税资产4,677.24万元,此会计事项增加上年同期净利润4,677.24万元。
特此公告。
京东方科技集团股份有限公司董事会
2023年7月15日

浙江仁智股份有限公司2023年半年度业绩预告

重要内容提示:
一、业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
二、业绩预告情况:亏损(扭亏为盈/同向上升/双向同降)
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 亏损:2,300万元-2,750万元 亏损:1,982.3万元
扣除非经常性损益后的净利润 亏损:2,260万元-2,670万元 亏损:1,044.11万元
基本每股收益 亏损:0.06元/股-0.07元/股 亏损:0.021元/股
扣除非经常性损益后的每股收益 亏损:0.06元/股-0.07元/股 亏损:0.021元/股
扣除非经常性损益后的每股收益 亏损:0.06元/股-0.07元/股 亏损:0.021元/股

京东方科技集团股份有限公司2023年半年度业绩预告

重要内容提示:
二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未经会计师事务所预审计,公司就本次业绩预告与会计师事务所进行了预沟通,会计师事务所对本次业绩预告方面不存在分歧。
三、业绩预告原因说明
1. 报告期内,公司深入贯彻实施“十四五”战略规划,以全面深化改革助推高质量发展,持续做强项目履约和市场化开发,销售收入较上年同期有所增长。同时,公司采取一系列措施优化内部管理,加强降本增效的实践能力,促进产品效益改善。
2. 报告期内,公司主要围绕以高性能显示模组研发、研发费用同比增加91,429万元;
3. 报告期内,公司计提的信用减值损失和资产减值损失同比增加91,588万元;
4. 公司本部上半年度(2022年下半年度)因以前年度可抵扣亏损在该期间弥补,且公司预计未来期间能够获得足够用于抵扣暂时性差异的应纳税所得额,因此,根据企业会计准则规定,公司于上年同期确认了可抵扣暂时性差异递延所得税资产4,677.24万元,此会计事项增加上年同期净利润4,677.24万元。
特此公告。
京东方科技集团股份有限公司董事会
2023年7月15日

京东方科技集团股份有限公司2023年半年度业绩预告

重要内容提示:
二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未经会计师事务所预审计,公司就本次业绩预告与会计师事务所进行了预沟通,会计师事务所对本次业绩预告方面不存在分歧。
三、业绩预告原因说明
1. 报告期内,公司深入贯彻实施“十四五”战略规划,以全面深化改革助推高质量发展,持续做强项目履约和市场化开发,销售收入较上年同期有所增长。同时,公司采取一系列措施优化内部管理,加强降本增效的实践能力,促进产品效益改善。
2. 报告期内,公司主要围绕以高性能显示模组研发、研发费用同比增加91,429万元;
3. 报告期内,公司计提的信用减值损失和资产减值损失同比增加91,588万元;
4. 公司本部上半年度(2022年下半年度)因以前年度可抵扣亏损在该期间弥补,且公司预计未来期间能够获得足够用于抵扣暂时性差异的应纳税所得额,因此,根据企业会计准则规定,公司于上年同期确认了可抵扣暂时性差异递延所得税资产4,677.24万元,此会计事项增加上年同期净利润4,677.24万元。
特此公告。
京东方科技集团股份有限公司董事会
2023年7月15日

武汉凡谷电子技术股份有限公司2023年半年度业绩预告

重要内容提示:
一、业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
二、业绩预告情况:预计净利润为正值且属于下列情形之一(扭亏为盈/同向上升/双向同降)
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 盈利:7,400.88万元-8,400.88万元 盈利:18,961.26万元
扣除非经常性损益后的净利润 盈利:6,933.62万元-7,933.62万元 盈利:18,391.16万元
基本每股收益 盈利:0.1099元/股-0.124元/股 盈利:0.2779元/股
扣除非经常性损益后的每股收益 盈利:0.1099元/股-0.124元/股 盈利:0.2779元/股

上海翔港包装科技股份有限公司2023年半年度业绩预告

重要内容提示:
●上海翔港包装科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为750万元至950万元,与上年同期相比,将增加220.91万元至360.91万元,同比增加37.35%至610.78%。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况:盈利
经财务部初步测算,预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润600万元至750万元,与上年同期相比,将增加220.91万元至360.91万元,同比增加37.35%至610.78%。
预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润600万元至750万元,与上年同期相比,将增加220.91万元至360.91万元,同比增加37.35%至610.78%。
特此公告。
上海翔港包装科技股份有限公司董事会
2023年7月15日

上海翔港包装科技股份有限公司2023年半年度业绩预告

重要内容提示:
●上海翔港包装科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为750万元至950万元,与上年同期相比,将增加220.91万元至360.91万元,同比增加37.35%至610.78%。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况:盈利
经财务部初步测算,预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润600万元至750万元,与上年同期相比,将增加220.91万元至360.91万元,同比增加37.35%至610.78%。
预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润600万元至750万元,与上年同期相比,将增加220.91万元至360.91万元,同比增加37.35%至610.78%。
特此公告。
上海翔港包装科技股份有限公司董事会
2023年7月15日